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Våren och ljuset har kommit till Lund, och en halv 
vårtermin är avslutad. Energinivån stiger på mattan i 
takt med värmen och inte sällan är det trångt om 
saligheten på träningen. Det känns tryggt i mitt 
ordfördande-hjärta när jag ser så många duktiga och 
träningssugna medlemmar som tränar flitigt, framtiden 
känns på något sätt tryggare med er! 

 

Klubbläger och graderingar i mars 
Lördagen den 19 mars anordnade vi ett klubbläger för 
Lunds Aikidoklubb och våra två systerklubbar 
Karlshamns Aikidoklubb och Löddeköpings Aikidoklubb. 
Förmiddagens träning riktade sig till dem med 4e kyu 
och uppåt och hölls i vår egen dojo. Jonas instruerade 
ett kompetent gäng om 14 personer under två svettiga 
timmar. Efter lunch fortsatte träningen i Bollhuset för alla 
grader. Det var roligt att se 33 personer på mattan, från 
nybörjare till dem som tränat i många herrans år, träna 
tillsammans och ha kul. Träningen följdes av 
graderingar och vi kan glädja oss åt tre nya 6e kyuare, 
två 5e kyuare och en 3e kyurare – bra jobbat alla! Som 
seden säger, avslutades dagen med en fest i dojon med 
pizza, kakor, lekar och mys.  
 

Ny halvtermin 
En ny halvtermin tar vid där den förra slutade. Schemat 
ligger kvar som tidigare, utan ändringar. Ni som var 
nybörjare VT1, kan nu träna på alla pass utom 
vapenpassen. Förvänta er en viss förvirrning 
inledningsvis, men har ni kläm på era fall kommer ni 
säkerligen att överleva nästa nivå.  Vi rekommenderar 
även att man fortsätter inom nybörjarträningen ett tag 
till. Här erbjuds bra tillfälle att träna sin grund och sina 
fall! 
 

 
När den nya terminen tar vid är det också dags för er 
som inte betalt hela vårterminens avgift att pytsa in mer 
pengar. 400 kr för er som studerar/är mellan jobb, och 
600 kr för er som arbetar. Avgiften betalas in på 
Bankgiro: 5861-6459. Glöm inte att skriva för vem och 
vad som betalas! 
 
Vi som ordnar med administrationen är glada att så 
många har hörsammat vår önskan om att ni betalar hela 
terminsavgiften i början av terminen, detta har verkligen 
minskat arbetsbelastningen för oss. Nu kan vi istället 
lägga vår energi på annat, som träning och… städning! 

 

Vårstädning 3 april 
Ja, städning, för nu är det dags för en utforskning av vad 
som finns under mattorna – VÅRSTÄDNING! 
Alla har vi svettats och smutsat ner, låt oss alla städa 
upp detta tillsammans. Söndag den 3 april kör vi en rejäl 
vårstädning av dojon, därefter ska det glänsa och dofta 
såpa i alla hörn i dojon. Vi sätter i gång kl 11.00 och 
hoppas se full uppslutning!  

 
Läger med Lewis Bernaldo de Quiros 7-8 maj 
Vårens stora händelse är vårlägret med Lewis den 7-8 
maj. Det har blivit lite av en tradition att bjuda in Lewis 
till Lund, och med honom har alltid vårvädret kommit på 
riktigt. Vi hoppas på stor närvaro av klubbens 
medlemmar, att träna för Lewis är verkligen givande och 
inspirerande! Läs mer på vår hemsida 
www.lundsaikido.se/lewis2011, där kan ni också 

anmäla er till lägret. 
 
Vi ses på mattan! 
/Styrelsen genom Moa 
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